
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 17.07.201217.07.2012

17.7.2012 23:59:59 - 17.7.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

163994032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Mířkov, Mířkov Hasiči opatřili proti požáru osobní vozidlo, které se 
nacházelo v příkopu. Zraněného řidiče ošetřila ZZS. Z auta 
neunikaly žádné provozní kapaliny, hasiči asistovali při 
nakládání vozidla na odtahovou službu.

17.7.2012 10:32:24

Stanice Staňkov, Bor SMS,©,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

164040032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Domažlice, Holýšov, Holýšov, Americká 395 Hasiči vyjeli otevřít byt, poskytli zraněné ženě 
předlékařskou péči a pomocí vakuových nosítek ji 
transportovali do sanity. 

17.7.2012 17:05:00

Stanice Staňkov, Holýšov PG+S, AMDS,SMS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

163991032 OSTATNÍ MIMOŘÁDNÁ UDÁLOST-JINÉ;Klatovy, Klatovy III, Nádražní 814 Hasiči vyjeli na pomoc při zvednutí paní na invalidní vozík. 
Ošetření ZZS nebylo potřeba.

17.7.2012 8:11:28

Stanice Klatovy(L)

164002032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Sušice, Sušice II, Hrádecká Hasiči zlikvodovali následky střetu osobního vozu z 
kamionem. Uniklé provozní kapaliny z OA hasiči zasypali 
sorbentem a pomohli s naložením vozu na odtahovou 
službu. Jednu zraněnou osobu odvezla ZZS do nemocnice.

17.7.2012 11:28:08

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

164008032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Klatovy I, Pražská 21/0 Hasiči zasypali olejovitou hmotu pomocí sorbentu. Olejová 
skvrna byla rozježděna v délce cca 15 metrů na silnici i 
přilehlém chodníku. Na místě byla přítomna zástupkyně 
Životního prostředí. 

17.7.2012 13:22:19

Stanice Klatovy(L) Obecní policie

Plzeň-jihOkres

164038032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Čižice, Čižice 53 Hasiči zlikvidovali strom padlý na pergolu.17.7.2012 16:57:24

Stanice Přeštice(L), Štěnovice SMS,AMDS,©

Plzeň-městoOkres

164004032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, alej Svobody 923/80, 
Fakultní nemocnice Lochotín

Hasiči sundali pacientce prstýnek z chirurgické oceli.17.7.2012 12:06:37

Stanice Plzeň Košutka (L)

jakoubkovaTisk: Přihlášen:18.7.2012 7:23 1 2Strana /



164034032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, U Prazdroje Hasiči zasypali uniklý olej z OA sorbentem.17.7.2012 16:45:03

Stanice Plzeň Střed

164035032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Rolnické náměstí Požár pneumatik a papíru před garážemi hasiči zlikvidovali 
pomocí vysokotlaku. Ke škodě nedošlo, požár 
pravděpodobně založila úmyslně neznámá osoba.

17.7.2012 16:53:12

Stanice Plzeň Slovany

RokycanyOkres

164046032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Ejpovice, Ejpovice Hasiči zajistili místo nehody osobního vozu, to narazilo do 
svodidel. Z vozu neunikly provozní kapaliny a nikdo nebyl 
zaněn. Hasiči pomohli odtahové službě naložit havarované 
vozidlo.

17.7.2012 19:53:45

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

164009032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Bor, Muckov Hasiči vyjeli k odstranění stromu padlého přes celou 
vozovku. Na místě se navíc stala dopravní nehoda. Řidič 
osobního vozu přehlídl padlý strom, projel korunou a 
narazil do stojícího kamionu v protisměru. Událost se 
obešla bez zranění, hasiči zasypali uniklé provozní 
kapaliny sorbentem a následně rozřezali a odklidili strom. 
Komunikace byla zhruba na hodinu neprůjezdná.

17.7.2012 13:58:01

Stanice Tachov(L) Policie ČR

164047032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Přimda, Přimda, Nová 182 Otevření zabouchnutého bytu.17.7.2012 23:22:04

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 12Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 17.7.2012 23:59:5917.7.2012 0:00:00

17.07.2012 - 17.07.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:18.7.2012 7:23 2 2Strana /


